ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
11.10.2019

№ 22
с. Куяново
РЕШЕНИЕ
О создании комиссии по соблюдению требований
 к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности,
и урегулированию конфликта интересов в Совете Куяновского сельского поселения
В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», законами Томской области от 6 мая 2009 № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,
СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
        1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов в Совете Куяновского сельского поселения (далее – Комиссия) в следующем составе:
Гайфуллин Дамир Раисович - заместитель председателя Совета Куяновского сельского поселения, председатель Комиссии;
Кайбазакова Анастасия Петровна – депутат Совета Куяновского сельского поселения, секретарь Комиссии;
Гармаева Светлана Матвеевна - депутат Совета Куяновского сельского поселения, член Комиссии;
Ускова Наталья Николаевна - депутат Совета Куяновского сельского поселения, член Комиссии.
2. Отменить Решение Совета Куяновского сельского поселения №126 от 17.03.2016 г. «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов в Совете Куяновского сельского поселения».
3. Обнародовать (опубликовать)  настоящее решение в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования  Куяновское сельское поселение.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Куяновского
сельского поселения                                                                                              Е.Л. Юрков